elaborada com base nos preços contratados por outros órgãos, obtidos através do Painel
de Preços do Governo Federal e pesquisa em sites de comércio eletrônico, conforme docs.
SEI N°  0001854959.

Desse modo, o valor estimado para a contratação é da ordem de R$
73.482,50 (setenta e três mil quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos),
conforme planilha de formação de preços abaixo ( 0001855734).

Planilha de Formação de Preços  - Aparelhos telefônicos do tipo IP

ITEM MATERIAL UNIDADE QUANTID.

ORÇAMENTOS

VALOR
R$

PREÇO
MÉDIO

UNITÁRIO
(R$)

PREÇO MEDIO